EELROAD
STARTERS

PEAROAD
MAIN COURSES

VEGAN

MAGUSROAD
DESSERTS

HEA MAA

KOHVIK-RESTORAN

7.00 Kalasupp, vutimunag, till ©

Fish soup, quail egg, dill
Kalakeitto, viiriisenmuna, tilli

9.00 Kalamatsi kitsejuustud, rabarber, metspahkel
Kalamatsi goat cheeses, rhubarb, hazelnut
Kalamatsi vuohenjuusto, raparperi, hasselpghking

10.00 Soolalshe, rukolasalat, tomat, mooniseemne-6likaste (L
Salted salmon, rocket salad, tomato, poppy seed dressing
Suolattu lohi, rucola salaatti, tomaatti, unikonsiemen-sljykastikett

20.00 Valik head ja paremat kahele Hea Maa kaégist

Selection of snacks for two
Alkupalavalikoima kahdelle

19.00 Lambatalle ristluutiikk, juurselleripiree, portveini kaste (O
Lamb chumps cap, celeriac puree, port wine jus
Karitsan lihaa, juurisellerisosetta, portviinikastike

15.00 Seas sisefilee, varajane kartul, kukeseen
Pork tenderloin, new potato, chanterelle
Possun sisdfilee, uudet perunat, kanttarelleja

18.00 Kohdfilee, lillkapsas, marineeritud pérlsibul, irdili
Pike-perch fillet, cauliflower, pickled pearl onion, herb oil
Kuhafilee, kukkakaali, marinoitua helmi-sipulia, yrttisljya

16.00 Pardirinnafilee, kartulifondant, veinikaste

Duck fillet, potato fondant, wine jus
Ankan rintafilettd, perunan fondant, punaviinikastike

12.00 Llillkapsas, kinog, salat, irdid W)

Cauliflower, quinog, salad, herbs
Kukkakaalia, kvinog, salaatti, yrti

12.00 Réstitud juurseller, Beluga laétsed, seenekaste (DV)
Roasted celeriac, Beluga lentils, mushroom sauce
Paahdettua juurisellerié, Belugan linssit, sienikastike

7.00 Sokolaadikook, 3okolaadikreem, sokolaadimuld ©®)

Chocolate tart, chocolate cream, chocolate crumbs
Suklaakakku, suklaakermaa, suklaamurua

6.00 Rabarberisupp, ingverijaétis, vahvel
Rhubarb soup, ginger ice cream, wafer
Raparperikeitto, inkivaarijaatels, vahveli

7.00 Juustukook, vaarikas, krdbe kipsis
Cheesecake, raspberry, crispy biscuit
Juustokakku, vadelma, rapea keksi

3.00 Hea Maa jgdtise- véi sorbeepall
Home made ice cream or sorbet
Hea Maa jgételdé tai sorbettia

A EUR

@ laktoosivaba / lactose free @ vegan

Lisainfot allergeenide kohta kisi teenindaijalt



VESI
WATER

KARASTUSJOOGID
SOFT DRINKS

KUUMAD JOOGID
HOT DRINKS

oLu
BEER

KASITOOOLLED
CRAFT BEER

SIIDER
CIDER

LONG DRINK

VALGE VEIN
WHITE WINE

ROOSA VEIN
ROSE WINE

PUNANE VEIN
RED WINE

SAMPANJA
CHAMPAGNE

VAHUVEIN
SPARKLING
WINE

HEA MAA

KOHVIK-RESTORAN

Gaasita vesi / Still
Gaasiga vesi / Sparkling

Limonaad traditsiooniline
Hea Maa limonaad
Coca-Cola

A. Le Coq Kvass Kali
Varske mahl / Fresh juice
Mahlad / Juices

Jaatisekokteil

Kohv / Coffee
Espresso
Cappuccino

Cafe Latte

Jaakohv / Ice coffee

Kuum 3okolaad / Hot chocolate

Kannutee / Pot of tea

liri kohv / Irish coffee

A. Le Coq Alexander
Must Nunn, Porter, Karksi
Corona Extra
Clausthaler Non-Alcohol

Kosk Saison, Kolk
Sigavik Porter, Kolk

Tori siider,
Tori Siidritalu

Gin Long Drink

Chardonnay, Pasqua, ITA

Sauvignon, Coq du Matin, Languedoc, FRC

33l
33l

33l
50cl
25¢l
40c|
25¢l
25¢l
50cl

50cl
50cl
35¢l
33l

33l
33l

33cl

33l

2.00
2.00

2.50
4.00
3.00
3.00
4.00
2.00
4.00

2.00
2.00
2.50
2.50
4.00
4.00
4.00
7.00

4.00
4.00
4.00
4.00

5.00
5.00

5.00

4.00

Riesling & Veltliner, Duett, Leth, Wagram, AUT

Pinot Grigio, Italo Cescon, Friuli Grave, ITA
Gewurztraminer, Grand Cru Eichberg, FRC

Sauvignon Blanc, Private Bin, Villa Maria, NZL

Chablis, Herve Azo, FRC

Passimento, Bianco (Romeo & Juliet), ITA

Sancerre, “Fretoy”, Domaine Tinel- Blondelet, Loire, FRC

Rose, d’Anjou, Maison Castel, Anjou, FRC

Primitivo, Salento Lapaccio, Pasqua, Puglia, ITA

Cabernet Sauvignon, Coq du Matin, Languedoc, FRC

Passimento, Rosso (Romeo & Juliet), ITA

Merlot Cab.Sauvignon Malbec, Esk Valley, Hawkes Bay, NZL
Chateau La Fleur, Cravignac St.Emilion, Grand Cru, FRC

Mauro, Castilla y Leon, Bodegas Mauro, ESP

Lanson Champagne, Black Label, Brut, FRC
Champagne Taittinger, Brut Reserve, Prantsusmaa, FRC

Vallotaj, Prosecco, Veneto, ITA
Prosecco Spumante, Pasqua, Extra dry, ITA

Cremant "Gold Label" Brut, Wolfberger, FRC

Le Monde, Prosecco, Extra Brut, Rose, ITA

JOOGID

KOKTEIL
COCKTAIL

KONJAK
COGNAC

KALVADOS
PORTVEIN

VISKI
WHISKY

GRAPPA

RUMM
RUM

DZINN
GIN

VIIN
VODKA

TEQUILA

LIKOOR
LIQUEUR

Apple Marfini
Maasika Margarita
Maojito

Hendrick’s

Hugo

Aperol Spritz
Mimosa

Chateau de Montifaud V.S.O.P.
Chateau de Montifaud X.O.

Berneroy Calvados X.O
Kopke 10 Years Old Porto

Jameson (lrish)

Jack Daniels (USA)
5 Anni Riserva Del Piemonte

Bacardi Black
Bacardi White

Whitley Neill, Original
Hendrick’s

Moe Mahe Viin
Ounaviin, Tori Siidritalu

4cl
Acl

4cl

8cl

Acl
4cl

Acl

4cl
Acl

4cl
Acl

4cl
Acl

Reserva Del Senor Tequila Blanco  4cl

Pshjaka astelpajunaps
Vana Tallinn
Jagermeister

Baileys

Kristallkimmel

15¢l  6.00
15¢  6.00
15¢l  7.00
15¢l  6.00
15¢l - 6.00
15¢l  6.00
15¢l 5.00
18,5¢I  6.00

Acl
4cl
4cl
Acl
Acl

75cl
75cl
75cl
75¢l
75cl
75cl
75cl
75cl
75cl

75cl

75cl
75¢l
75cl
75cl
75cl
75cl

75cl
37,5¢l

75cl

75cl
75cl

9.00
10.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00

5.00
8.00

6.00

5.00

3.00
4.00

4.00

3.00
3.00

4.00
5.00

4.00
5.00

4.00

4.00
3.00
3.00
3.00
3.00

25.00
25.00
28.00
25.00
28.00
30.00
35.00
25.00
40.00

25.00

25.00
25.00
25.00
30.00
35.00
50.00

70.00
35.00

22.00

25.00
23.00



